中关村中科公路养护产业技术创新联盟北京交科路建技术。 浴 询 中心

中科公字〔2021〕014号

关于举办《公路桥涵养护规范》暨《公路沥青 路面预防养护技术规范》宣贯培训的通知

各有关单位:

近日,交通运输部发布了《公路桥涵养护规范》(JTG 5120-2021,以下简称《规范》),作为公路工程行业标准,自 2021年11月1日起施行,原《公路桥涵养护规范》(JTG H11-2004)同时废止。同期,交通运输部发布了由交通运输部公路科学研究院联合各参编单位编制的《公路沥青路面预防养护技术规范》(JTG/T5142-01-2021),作为公路工程行业推荐性标准,自 2021年12月1日起施行。为帮助各行业单位有关人员能充分理解使用新规范条款,我单位将于2021年11月同时举办线上线下《规范》宣贯培训。现将有关事项通知如下:

一、时间地点

线下: 2021年11月22-24日(22日报到) 重庆市 线上: 网上同步直播(22日发放直播接收码和链接)

二、培训内容

(一) 关于公路桥梁养护重点的思考

- (二)《公路桥涵养护规范》解读
- (三) 桥梁检查与评定
- (四) 桥梁养护与维修
- (五) 桥梁灾害防治与抢修
- (六)《公路沥青路面预防养护技术规范》解读

三、参会人员

各级公路(高速公路、高等级公路)主管部门、养护管理、设计、施工、监理、检测、高校和研究单位的管理和技术人员;各交通投资集团公司、公路维修养护材料、设备生产企业和公路物资供应公司相关人员;交通科研设计院所及各大专院校科研、技术人员;各地行业协会、学会成员等。

四、培训方式

届时将由《规范》主编专家团队、从事公路建设管理领域的资深专家授课,会议期间会务组将严格执行国家和举办城市的防疫措施,培训将以线下会场与线上网络同步直播相结合的方式进行。(拟邀专家如下,以实际到会为准)

许宏元 北京中交泰成路桥科技有限公司 董事长 宋 宁 中路高科交通检测检验认证有限公司 副总工 慕玉坤 中交第一公路勘察设计研究院有限公司正高级

徐 剑 交通运输部公路科学研究院 研究员

五、培训费用

工程师

1、收费标准:线下现场参训 1850 元/人(含:培训费、 教材资料费、证书费、场地费、考试、邮寄等费用),线上 直播培训 3650 元/单位(含:三个直播接收码、三个证书、 邮寄等费用),食宿由会务组统一安排,费用自理。

2、汇款缴费

请务必于报到前7个工作日内将培训款汇入以下账号:

账户名: 北京交科路建技术咨询中心

开户行: 华夏银行股份有限公司北京上地支行

帐 号: 10285000001501024

3、现场缴费

报到当天可以现金或刷卡形式进行缴费。

六、会议组织

主办单位: 中关村中科公路养护产业技术创新联盟

北京交科路建技术咨询中心

支持单位:交通运输部公路科学研究院

中路高科交通检测检验认证有限公司

中交第一公路勘察设计研究院有限公司

承办单位: 北京交科路建技术咨询中心

七、联系方式

报名及回执联系人: 谢老师 18511857390 (微信同步)

报名传真电话: 010-60720828

报名回执邮箱: 157163713@qq.com

监督电话: 王老师 010-62079849

请于会前返回回执,以便安排酒店住宿。

附件:参会回执表





附件:

《公路桥涵养护规范》暨《公路沥青路面预防养护技术规范》 宣贯回执表

(重要资料,请认真填写)

单位名称							
收件地址					参加地点		
学员姓名	部门/职务	性别	电	话	手	机	电子邮箱
交费方式	□汇款			□现金	金]刷卡
住宿标准	□単住			□合住		□不住宿	
参加本次学习							
重点关注内容							
汇款单位信息: 专票□ 填写 1-5 全部信息 普票□ 填写 1-2	1、开票名称: 2、纳税人识别号:						
	3、地址、电话:						
	4、开户行: 5、开户账号:						
报名联系方式	联系人: 谢	一一村老师	电 话: 18	851185739	0 邮箱	ā: 1571	63713@qq.com